
Ravenna 01 11 20 MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 MANUCCI A. 19:47.332
Tempo gara

1 1:45.042 13:09:07.882

2 1:45.616 13:10:53.498

3 1:45.844 13:12:39.342

4 1:45.399 13:14:24.741

5 1:46.842 13:16:11.583

6 1:51.003 13:18:02.586

7 1:46.017 13:19:48.603

8 1:49.033 13:21:37.636

9 1:51.792 13:23:29.428

10 1:47.979 13:25:17.407

11 1:49.880 13:27:07.287

 Po. 2 - # 281 NICOLI R. + 29.139
Diff. Primo

1 1:49.115 13:09:12.079

2 1:48.088 13:11:00.167

3 1:49.485 13:12:49.652

4 1:48.506 13:14:38.158

5 1:50.338 13:16:28.496

6 1:50.781 13:18:19.277

7 1:50.427 13:20:09.704

8 1:50.147 13:21:59.851

9 1:50.288 13:23:50.139

10 1:51.187 13:25:41.326

11 1:55.100 13:27:36.426

 Po. 3 - # 724 CANTERGIANI C. + 53.809
Diff. Primo

1 1:48.248 13:09:11.254

2 1:48.587 13:10:59.841

3 1:49.268 13:12:49.109

4 1:48.331 13:14:37.440

5 1:50.474 13:16:27.914

6 1:50.916 13:18:18.830

7 1:53.808 13:20:12.638

8 2:08.065 13:22:20.703

9 1:52.620 13:24:13.323

10 1:52.564 13:26:05.887

11 1:55.209 13:28:01.096

 Po. 4 - # 450 FOSSI A. + 1:02.306
Diff. Primo

1 1:52.676 13:09:15.678

2 1:51.720 13:11:07.398

3 1:52.108 13:12:59.506

4 1:51.860 13:14:51.366

5 1:52.499 13:16:43.865

6 1:52.665 13:18:36.530

7 1:53.362 13:20:29.892

8 1:55.753 13:22:25.645

9 1:54.546 13:24:20.191

10 1:54.133 13:26:14.324

11 1:55.269 13:28:09.593

 Po. 5 - # 66 DAVOLI A. + 1:30.423
Diff. Primo

1 1:58.388 13:09:21.507

2 1:54.278 13:11:15.785

3 1:53.654 13:13:09.439

4 1:53.628 13:15:03.067

5 1:52.760 13:16:55.827

6 1:53.511 13:18:49.338

7 1:57.408 13:20:46.746

8 1:57.877 13:22:44.623

9 1:57.263 13:24:41.886

10 1:58.433 13:26:40.319

11 1:57.391 13:28:37.710

 Po. 6 - # 92 MELANDRI P. + 1:34.448
Diff. Primo

1 2:02.542 13:09:22.497

2 1:55.402 13:11:17.899

3 1:53.851 13:13:11.750

4 1:52.005 13:15:03.755

5 1:54.467 13:16:58.222

6 1:53.273 13:18:51.495

7 2:06.211 13:20:57.706

8 1:54.850 13:22:52.556

9 1:55.781 13:24:48.337

10 1:55.870 13:26:44.207

11 1:57.528 13:28:41.735

 Po. 7 - # 987 FACCIOLI G. + 1:49.972
Diff. Primo

1 1:57.599 13:09:20.821

2 1:56.705 13:11:17.526

3 1:56.066 13:13:13.592

4 1:57.057 13:15:10.649

5 1:57.353 13:17:08.002

6 1:57.308 13:19:05.310

7 1:56.690 13:21:02.000

8 1:57.922 13:22:59.922

9 1:58.454 13:24:58.376

10 1:57.203 13:26:55.579

11 2:01.680 13:28:57.259

 Po. 8 - # 731 DALLA VALLE A.+ 1:54.573
Diff. Primo

1 1:54.500 13:09:17.614

2 1:54.781 13:11:12.395

3 1:55.300 13:13:07.695

4 1:54.788 13:15:02.483

5 1:55.952 13:16:58.435

6 1:58.325 13:18:56.760

7 2:00.415 13:20:57.175

8 2:01.716 13:22:58.891

9 1:59.091 13:24:57.982

10 2:01.503 13:26:59.485

11 2:02.375 13:29:01.860

 Po. 9 - # 167 PLACCI S. + 1:55.240
Diff. Primo

1 2:00.431 13:09:23.555

2 1:58.623 13:11:22.178

3 1:56.560 13:13:18.738

4 1:56.597 13:15:15.335

5 1:58.157 13:17:13.492

6 1:57.112 13:19:10.604

7 1:56.705 13:21:07.309

8 1:57.818 13:23:05.127

9 1:58.626 13:25:03.753

10 1:56.690 13:27:00.443

11 2:02.084 13:29:02.527

 Po. 10 - # 3 PIVA L. + 1:58.762
Diff. Primo

1 2:05.139 13:09:29.045

2 2:01.671 13:11:30.716

3 1:57.313 13:13:28.029

4 1:55.227 13:15:23.256

5 1:58.693 13:17:21.949

6 1:56.004 13:19:17.953

7 1:55.743 13:21:13.696

8 1:56.773 13:23:10.469

9 1:56.392 13:25:06.861

10 1:56.245 13:27:03.106

11 2:02.943 13:29:06.049

 Po. 11 - # 921 MANUPPIELLO L.+ 2:24.226
Diff. Primo

1 1:59.544 13:09:22.944

2 1:56.644 13:11:19.588

3 1:56.124 13:13:15.712

4 1:57.445 13:15:13.157

5 1:57.724 13:17:10.881

6 1:57.335 13:19:08.216

7 1:57.425 13:21:05.641

8 1:58.439 13:23:04.080

9 1:57.968 13:25:02.048

10 1:56.863 13:26:58.911

11 2:32.602 13:29:31.513

 Po. 12 - # 333 CACCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.435 13:09:34.390

2 1:59.130 13:11:33.520

3 1:57.281 13:13:30.801

4 1:56.557 13:15:27.358

5 1:55.177 13:17:22.535

6 1:57.987 13:19:20.522

7 1:55.386 13:21:15.908

8 1:56.692 13:23:12.600

9 1:56.497 13:25:09.097

10 2:00.089 13:27:09.186

Fastest lap: 1:45.042 
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Ravenna 01 11 20 MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 744 COMASTRI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.301 13:09:28.256

2 2:00.225 13:11:28.481

3 1:57.669 13:13:26.150

4 1:57.062 13:15:23.212

5 1:59.094 13:17:22.306

6 1:59.408 13:19:21.714

7 1:58.305 13:21:20.019

8 1:57.382 13:23:17.401

9 1:59.799 13:25:17.200

10 2:00.063 13:27:17.263

 Po. 14 - # 64 MAZZOTTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.705 13:09:30.660

2 2:00.772 13:11:31.432

3 1:58.666 13:13:30.098

4 2:00.128 13:15:30.226

5 1:58.467 13:17:28.693

6 1:58.155 13:19:26.848

7 2:00.521 13:21:27.369

8 2:01.412 13:23:28.781

9 1:59.167 13:25:27.948

10 1:58.741 13:27:26.689

 Po. 15 - # 5 PETRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.205 13:09:27.160

2 2:05.601 13:11:32.761

3 1:59.567 13:13:32.328

4 1:59.266 13:15:31.594

5 1:59.159 13:17:30.753

6 1:57.439 13:19:28.192

7 2:04.786 13:21:32.978

8 2:00.362 13:23:33.340

9 1:59.332 13:25:32.672

10 1:55.661 13:27:28.333

 Po. 16 - # 89 BUDA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.723 13:09:19.653

2 1:55.734 13:11:15.387

3 1:56.223 13:13:11.610

4 1:55.448 13:15:07.058

5 2:05.505 13:17:12.563

6 2:02.299 13:19:14.862

7 2:05.103 13:21:19.965

8 2:04.496 13:23:24.461

9 2:06.652 13:25:31.113

10 2:05.175 13:27:36.288

 Po. 17 - # 7 PALLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.401 13:09:55.356

2 1:58.641 13:11:53.997

3 1:57.947 13:13:51.944

4 1:57.767 13:15:49.711

5 1:59.175 13:17:48.886

6 1:58.196 13:19:47.082

7 1:56.554 13:21:43.636

8 1:57.434 13:23:41.070

9 1:58.712 13:25:39.782

10 1:58.492 13:27:38.274

 Po. 18 - # 917 BECCARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.435 13:09:25.390

2 1:59.935 13:11:25.325

3 1:58.191 13:13:23.516

4 1:58.679 13:15:22.195

5 1:59.147 13:17:21.342

6 1:59.301 13:19:20.643

7 2:00.850 13:21:21.493

8 2:11.928 13:23:33.421

9 2:02.451 13:25:35.872

10 2:02.420 13:27:38.292

 Po. 19 - # 218 BAFFE` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.944 13:09:28.423

2 2:01.782 13:11:30.205

3 1:59.124 13:13:29.329

4 2:01.089 13:15:30.418

5 2:01.787 13:17:32.205

6 2:03.085 13:19:35.290

7 2:00.572 13:21:35.862

8 2:03.190 13:23:39.052

9 2:01.930 13:25:40.982

10 2:05.875 13:27:46.857

 Po. 20 - # 220 STURARO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.134 13:09:31.247

2 2:00.067 13:11:31.314

3 1:59.444 13:13:30.758

4 2:00.342 13:15:31.100

5 1:58.926 13:17:30.026

6 1:58.218 13:19:28.244

7 2:00.622 13:21:28.866

8 2:02.470 13:23:31.336

9 2:00.626 13:25:31.962

10 2:23.136 13:27:55.098

 Po. 21 - # 30 ZANZI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.000 13:09:26.447

2 2:00.342 13:11:26.789

3 1:58.811 13:13:25.600

4 2:01.386 13:15:26.986

5 2:02.971 13:17:29.957

6 2:05.463 13:19:35.420

7 2:05.660 13:21:41.080

8 2:07.160 13:23:48.240

9 2:06.874 13:25:55.114

10 2:09.600 13:28:04.714

 Po. 22 - # 243 TORRI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.644 13:09:35.526

2 2:05.962 13:11:41.488

3 2:02.476 13:13:43.964

4 2:01.815 13:15:45.779

5 2:02.392 13:17:48.171

6 2:04.087 13:19:52.258

7 2:08.441 13:22:00.699

8 2:07.993 13:24:08.692

9 2:07.511 13:26:16.203

10 2:08.669 13:28:24.872

 Po. 23 - # 557 CRIVELLIN A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.378 13:09:36.207

2 2:10.672 13:11:46.879

3 2:04.683 13:13:51.562

4 2:06.161 13:15:57.723

5 2:04.890 13:18:02.613

6 2:06.199 13:20:08.812

7 2:06.362 13:22:15.174

8 2:07.074 13:24:22.248

9 2:04.811 13:26:27.059

10 2:04.524 13:28:31.583

 Po. 24 - # 293 BALLADINI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.097 13:09:39.123

2 2:05.954 13:11:45.077

3 2:05.806 13:13:50.883

4 2:06.080 13:15:56.963

5 2:12.519 13:18:09.482

6 2:06.352 13:20:15.834

7 2:05.844 13:22:21.678

8 2:07.387 13:24:29.065

9 2:09.299 13:26:38.364

10 2:06.075 13:28:44.439

 Po. 25 - # 951 TURBANTE CRAGLIA F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.720 13:09:37.386

2 2:06.774 13:11:44.160

3 2:05.814 13:13:49.974

4 2:08.635 13:15:58.609

5 2:09.728 13:18:08.337

6 2:07.095 13:20:15.432

7 2:11.797 13:22:27.229

8 2:08.530 13:24:35.759

9 2:08.131 13:26:43.890

10 2:07.967 13:28:51.857

Fastest lap: 1:45.042 
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Ravenna 01 11 20 MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 93 CAMATTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.107 13:09:32.653

2 2:06.509 13:11:39.162

3 2:08.293 13:13:47.455

4 2:07.304 13:15:54.759

5 2:10.192 13:18:04.951

6 2:08.469 13:20:13.420

7 2:10.702 13:22:24.122

8 2:10.128 13:24:34.250

9 2:08.249 13:26:42.499

10 2:11.036 13:28:53.535

 Po. 27 - # 88 MARESCALCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.245 13:09:34.005

2 2:06.875 13:11:40.880

3 2:07.516 13:13:48.396

4 2:09.502 13:15:57.898

5 2:09.130 13:18:07.028

6 2:07.995 13:20:15.023

7 2:09.804 13:22:24.827

8 2:10.169 13:24:34.996

9 2:11.280 13:26:46.276

10 2:09.677 13:28:55.953

 Po. 28 - # 35 PAZZI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.692 13:09:40.119

2 2:05.778 13:11:45.897

3 2:07.255 13:13:53.152

4 2:07.842 13:16:00.994

5 2:09.366 13:18:10.360

6 2:11.692 13:20:22.052

7 2:10.951 13:22:33.003

8 2:08.289 13:24:41.292

9 2:09.683 13:26:50.975

10 2:09.807 13:29:00.782

 Po. 29 - # 490 FONTANA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.047 13:09:41.203

2 2:08.000 13:11:49.203

3 2:07.484 13:13:56.687

4 2:08.160 13:16:04.847

5 2:07.917 13:18:12.764

6 2:07.549 13:20:20.313

7 2:10.638 13:22:30.951

8 2:08.977 13:24:39.928

9 2:11.287 13:26:51.215

10 2:11.917 13:29:03.132

 Po. 30 - # 8 CENNI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.462 13:09:41.875

2 2:07.846 13:11:49.721

3 2:11.101 13:14:00.822

4 2:09.878 13:16:10.700

5 2:13.063 13:18:23.763

6 2:12.299 13:20:36.062

7 2:14.845 13:22:50.907

8 2:16.674 13:25:07.581

9 2:12.707 13:27:20.288

 Po. 31 - # 247 MAIETTA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.022 13:09:52.658

2 2:07.791 13:12:00.449

3 2:08.483 13:14:08.932

4 2:09.063 13:16:17.995

5 2:08.930 13:18:26.925

6 2:10.957 13:20:37.882

7 2:12.290 13:22:50.172

8 2:15.641 13:25:05.813

9 2:15.022 13:27:20.835

 Po. 32 - # 997 GRAZIA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.825 13:09:45.316

2 2:12.069 13:11:57.385

3 2:12.412 13:14:09.797

4 2:11.259 13:16:21.056

5 2:12.421 13:18:33.477

6 2:14.561 13:20:48.038

7 2:15.173 13:23:03.211

8 2:20.829 13:25:24.040

9 2:21.443 13:27:45.483

 Po. 33 - # 98 FRANZONI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.896 13:09:57.765

2 2:13.360 13:12:11.125

3 2:13.241 13:14:24.366

4 2:17.322 13:16:41.688

5 2:20.540 13:19:02.228

6 2:39.802 13:21:42.030

7 2:23.668 13:24:05.698

8 2:26.006 13:26:31.704

9 2:30.663 13:29:02.367

 Po. 34 - # 527 LOMBARDO G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:32.758 13:10:03.766

2 2:32.306 13:12:36.072

3 2:47.694 13:15:23.766

4 2:46.093 13:18:09.859

5 2:43.122 13:20:52.981

6 2:46.664 13:23:39.645

7 2:41.217 13:26:20.862

8 2:47.882 13:29:08.744

Fastest lap: 1:45.042 
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